ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES
Edital UFSJ/PROEN/SEACA 004/2022

A Coordenadora do Curso de Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal de São

João del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da seleção de candidatos para provimento de 01 (uma) vaga

remunerada e 01 (uma) vaga voluntária para monitoria na Unidade Curricular Estúdio

Arquitetura dos Custos I e II e Módulo Orçamento e Gestão de Obras, em 2022/1. O

Processo de Seleção ficou a cargo de uma banca examinadora nomeada pela

Coordenadora de Curso e composta pela docente Marcella Franco de Andrade,

responsável pelas unidades curriculares.

A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando

aprovados, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM NOME NOTA

1º Mariana Cristina de Andrade Santos 10
2º Rayssa Rocha Santiago 9,9
3º Márcio Lennon Braga de Assis Desclassificado,

por não
comparecer à
entrevista

4º
5º

São João del-Rei, 29 de março de 2022.

_________________________
Marcella Franco de Andrade

Docente orientadora